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AJTUNTAMENT DE
GUALBA

AJUNTAMENT DE GUALBA

EDICTE

Paszeiz Montsany mim. 13

03474 GUALBA

Telf 93 3487027 Fax. 93 8487070
E-mazil: gualbai@diba.cat

No havent-se presentat reclamacions contra el pressupost general per a I'exercici de 2026 i la
plantilla que compren tots els llocs de treball reservats a funcionaris, personal laboral i
eventual, i les bases d’execucié del pressupost, ha quedat definitivament aprovat el mateix,

publicant-se els corresponents resums del pressupost:

PRESSUPOST AJUNTAMENT DE GUALBA

ESTAT DE DESPESES

A) OPERACIONS NO FINANCERES
A.1. OPERACIONS CORRENTS
CAPITOL 1: Despeses de Personal
CAPITOL 2: Despeses Corrents en Béns i Serveis
CAPITOL 3: Despeses Financeres
CAPITOL 4: Transferéncies Corrents
CAPITOLS: Fons Contingéncia

A.2. OPERACIONS DE CAPITAL
CAPITOL 6: Inversions Reals
CAPITOL 7: Transferéncies de Capital
B) OPERACIONS FINANCERES
CAPITOL 8: Actius Financers

CAPITOL 9: Passius Financers

TOTAL:

3.781.609,38€
2.744.865,08€
738.090,72€
1.626.649,11€
5.000,00€
345.125,25€
30.000,00€
1.036.744,30€
1.012.544,30€
24.200,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

3.781.609,38€
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AJTUNTAMENT DE

GUALBA

Paszeiz Montsany mim. 13

03474 GUALBA

Telf 93 3487027 Fax. 93 8487070
E-mazil: gualbai@diba.cat

ESTAT D'INGRESSOS

A) OPERACIONS NO FINANCERES 3.781.609,38€
A.1. OPERACIONS CORRENTS 2.845.565,58€
CAPITOL 1: Impostos Directes 987.500,00€
CAPITOL 2: Impostos Indirectes 50.000,00€
CAPITOL 3: Taxes, Preus Publics i altres Ingressos 758.589,54€
CAPITOL 4: Transferéncies Corrents 1.049.376,04€
CAPITOL 5: Ingressos Patrimonials 100,00 €
A.2. OPERACIONS DE CAPITAL 936.043,80€
CAPITOL 6: Alienacié d'Inversions Reals 0,00 €
CAPITOL 7: Transferéncies de Capital 936.043,80€
B) OPERACIONS FINANCERES 0,00 €
CAPITOL 8: Actius Financers 0,00 €
CAPITOL 9: Passius Financers 0,00 €

TOTAL:  3,781.609,38€

Diputacio
Barcelona

O

Pag. 2-4 https://bop.diba.cat

CVE 202610000199

Data 7-1-2026

Bo PB Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona



L=

v

AJTUNTAMENT DE
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Plantilla
Ajuntament de Gualba

Paszeiz Montsany mim. 13
03474 GUALBA

Telf 93 8487027 Fax 83 8487070

E-mazil: gualbai@diba.cat

Funcionaris 11
Grup P.Ocup Vac Total
Habilitacié Nacional
Secretaria Intervencio
SECRETARI-ARIA/INTERVENTOR-A/TRESORER/A A1 1 o0 1
Administracio General
Técnica
TECNIC/A MITJA ADMINISTRACIO GENERAL A2 0 1 1
TECNIC/A MITJA SERVEIS ECONOMICS A2 0 1 1
Administrativa
ADMINISTRATIU/VA ¢ 1 0. 1
Auxiliar
AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA 2 2 1 3
Administracio Especial 4
Subescala técnica
ARQUITECTE A1l 0 1 1
Serveis especials
Policia local i els seus vigilants
GUARDIES 2 2 1 3
Laborals 6
Grup P.Ocup Vac Total
CONSERGE c2 o0 1 1
OFICIAL/A 22 AP 1 0 1
OPERARI/ARIA AP 1 3 _4
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* Paszeiz Montsany mim. 13

03474 GUALBA
Telf 93 8487027 Fax. 93 B437070
E-mazil: gualbai@diba.cat

AJTUNTAMENT DE
GUALBA

Contra I'aprovacié del Pressupost es pot interposar recurs contenciés administratiu, en el
termini de dos mesos des de la publicacié d’aquest edicte, davant la Sala del contenciés
administratiu del Tribunal Superior de Justicia de Catalunya

Gualba, 2 de gener de 2026

L’Alcalde accidental

Jordi Esmandia Barenys
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